MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 10/2024 - CCAE - DL (11.01.27.06)

 23074.083950/2024-07Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 24 de Setembro de 2024

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE LETRAS, DO CENTRO DE CIÊNCIAS
APLICADAS E EDUCAÇÃO, no uso da sua atribuição, que lhe confere o art. 28, alínea f, do
Regimento Geral da Universidade Federal da Paraíba,

R E S O L V E:

Art. 1. Designar a professora Laurênia Souto Sales (SIAPE 3334167), como presidente,
Juliene Paiva de Araújo Osias (SIAPE 2175120) e Ruth Marcela Brown Cuello (SIAPE
2379937), como membros titulares, e Luciane Alves Santos (SIAPE 1809459), como suplente,
para composição da Comissão de Estágio Probatório do Departamento de Letras/CCAE, a
partir de 24 de setembro de 2024, com vigência até 10 de outubro de 2025.

Art. 2 - Revogar a Portaria DL/CCAE n. 18/2023.

(Assinado digitalmente em 25/09/2024 15:47)
MICHELLE BIANCA SANTOS DANTAS

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1939016

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 10 2024 PORTARIA 24/09/2024

aa311e63fb